РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10.02.2017
	             с. Тулата
	                                   № 6

	Об утверждении Положения о старостах Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края

      В целях обеспечения деятельности по регулированию общественных отношений возникающих в сфере непосредственного осуществления населением местного самоуправления  Тулатинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Принять новое Положение о старостах Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Решение сессии от 25.02.2013 № 10 «Об утверждении Положения о старостах Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края» считать утратившим силу.

Глава сельсовета

Н. В. Бердюгина